[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа

                                                                                             села Акатная Маза

РОССИЯ, 412766,Саратовская область, Хвалынский район, село Акатная Маза, ул. Молодежная,2

                ПРИКАЗ

от 01 сентября 2011 года

№ 189 о/д
 «О модульной организации учебного процесса».

      В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 43 раздел 3  Типового положения об общеобразовательном учреждении,  утвержденного Постановлением правительства РФ от 19.03.2001 г №196, в целях сохранения здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по здоровьесберегающей модульной структуре учебного процесса с 01.09.2011г

	№п/п
	№ учебного процесса
	Период обучения
	Период каникул

	1.
	1 триместр
	01.09 – 08.10
	10.10 – 16.10

	2.
	Окончание 1 триместра
	18.10 – 19.11
	21.11 – 27.11

	3.
	2 триместр
	28.11 – 31.12
	02.01 – 08.01

	4.
	Окончание 2 триместра
	10.01 – 19.02
	21.02 – 27.02

	5
	3 триместр
	28.02 – 09.04
	11.04 – 17.04

	6
	Окончание 3 триместра
	18.04 – 30.05
	01.06 – 31.08

	7.
	Дополнительные каникулы для 1 класса
	С 21.03.-27.03

2. Всем классным руководителям довести до сведения обучающихся режим работы школы по модульной организации учебного процесса.

3. По итогам каждого триместра провести итоговую работу результативности модульной организации учебного процесса.

4. Контроль за исполнением приказа возлазаю на себя.

Директор школы

Г.В.Лукьянова
Подпись

            С приказом ознакомлены:

№ п/п

Фамилия

Подпись

Дата

                                                      1.     Славкина С.А.
                                                      2.     Лунина Л.А.
                                                      3.     Красильникова Т.И.

                                                      4.     Стрельцова М.К.

                                                      5.     Гулиева Л.А.

                                                      6.     Герасимова О.А.

                                                      7.     Лукьянова Н.И.

                                                      8.     Лякина Г.А.

                                                      9.    Семенова Н.Н.

                                                    10.    Гражданова Н.И.

                                                    11.    Шишов К.С.